ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года                                                                                               № 105/404-4

р.п. Лебяжье

О предложении о внесении изменений в решение Речновской сельской Думы             от 28 ноября 2013 года № 75 «О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Речновской сельской Думы»

В связи с изменением местонахождения окружной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», решением Избирательной комиссии Курганской области от 24 августа 2017 года № 16/214-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Лебяжьевского района на территориальную избирательную комиссию Лебяжьевского района», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского района решила:
1. Предложить Речновской сельской Думе внести в приложение 1 к решению Речновской сельской Думы от 28 ноября 2013 года № 75 «О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Речновской сельской Думы» следующее изменение:
1) слова «с. Речное, ул. Мира, д. 44 (помещение Администрации Речновского сельсовета)» заменить словами «р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14 каб. 9, 1-й этаж (помещение территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района)».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского района                                                                                      М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского района                                                                                      Е.Г. Фадеева